
Jana V. (tetaJanka) ID 605593 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2024, 19:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, budoucí maminky i všichni ostatní!
  Těší mě Váš zájem o nabízené věcičky, a tímto bych Vás ráda seznámila s podmínkami prodeje, abychom předešly možným
pozdějším nedorozuměním.

  Balíčky zasílám po připsání peněz na účet. Zasílám doporučeně, na vyžádání i obyčejně, i když nerada. Na dobírku
nezasílám. Na platbu čekám maximálně 5 pracovních dnů od zaslání podkladů k zaplacení. Pokud do té doby částka nepřijde,
věc uvolňuji a vracím do prodeje. Pokud máte finanční problém-čekáte na výplatu, mateřskou-jsme lidé a není problém se
domluvit, ale důležitá je KOMUNIKACE! A protože se na MMB množí nešvar jménem IGNORACE a NEKOMUNIKACE, kdy
maminky vznáší dotazy k nabízeným věcem a posléze nejsou schopny napsat, že již o danou věc nemají zájem, vracím
takovouto věc okamžitě po 48 hodinách zpět do prodeje, neurguji, neptám se. Balíčky odesílám většinou ještě v den, kdy
obdržím platbu, maximálně druhý den a o odeslání věci Vás informuji.

  Co se týče nabízených věcí - snažím se popsat a nafotit skutečný stav - včetně vad a nedostatků, ale jsem také jen člověk a
může se stát, že něco přehlédnu. V tom případě se určitě domluvíme na nějaké kompenzaci ke spokojenosti obou stran. A
jelikož mám také nejen mateřské povinnosti, tak prosím o trpělivost, než odpovím na Váš dotaz.

  Děkuji za respektování podmínek.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

